关于省高校党建研究专业委员会2010年年会论文征集和立项课题申报的通知

发布人：陈永春     签发人：     信息来源：组织部     发布日期：2010-06-02 08:57     浏览次数：156

各党总（直）支：
省高校党建研究专业委员会将于2010年11月召开第六次年会。现将有关会议论文征集和立项课题申报事项通知如下：
一、会议时间
2010年11月底
二、会议主题
加强党员队伍建设
三、会议参加对象：会议采取以文赴会的方式，主要参加对象为全省普通高校党建研究专业委员会理事、本科院校党委组织部长和部分获奖论文作者。
四、会议主要内容
1．表彰优秀党建研究论文；
2．高校与会代表交流发言；
3．公布2010年高校党建立项课题。
五、有关工作
1．2009年省高校党建研究项目结题：2009年度省高校党建研究项目主持人要按期完成项目研究，认真填写结题报告（详见附件1），于9月1日将2009年立项课题的结题报告（附成果）一式2份报组织部，同时发送电子版材料。
2．推荐年会论文：欢迎广大党员积极撰写论文，学校将组织推荐年会优秀论文3—5篇。报送年会论文可作为2010年校党建研究课题结题成果。年会获奖论文由省普通高校党建研究专业委员会编辑成册出版。论文按规定格式要求（论文格式要求见附件2），字数一般4000左右。
3. 2010年立项课题申报：欢迎广大党员申报2010年省高校党建研究课题。课题立项后，须于2011年9月初上报研究成果，由专家组评审后认定结题。作者逾期上报的，不予结题。课题研究资助经费在结题后发放。
4.年会论文和立项课题于2010年9月1日前报党委组织部（电子版发至邮箱）。联系人：陈世伟。联系电话： 28877073，电子信箱：zuzhibu@mail.zjgsu.edu.cn
六、年会论文及课题申报选题参考
1．高校教工党员队伍建设问题及对策研究；
2．高校一线党务干部队伍建设研究；
3．高校双肩挑党员领导干部履职情况研究；
4．深化高校干部人事制度改革有关问题研究；
5．提高高校干部选人用人科学化水平研究；
6．高校校院级后备干部队伍建设和培养机制研究；
7．高校师生党员在教学、科研、管理、学习等方面发挥作用的途径载体研究；
8．高校服务型党组织建设研究；
9．高校学习型党组织和学习型领导班子建设研究；
10．高校党的建设发展历史研究；
11．高校党员教育培训工作研究；
12．推进高校党内基层民主的实践创新研究；
13．党对高校学生和青年教师信仰吸引力研究；
14. 提高学生党员发展质量研究；
15．高校教师流动党员有效管理研究；
16．高校党代表任期制实施载体和途径研究。
附件：
1. 浙江省普通高校党建研究专业委员会研究项目结题报告
2. 论文格式要求
3．浙江省普通高校党建研究专业委员会研究项目申请书
4．浙江省普通高校党建研究专业委员会研究项目设计论证（活页）

附件1：浙江省普通高校党建研究专业委员会研究项目结题报告.doc
[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://xb.zjgsu.edu.cn/oa/editor/uploadfile/20100602085851843.doc" \t "_blank" 附件2：论文格式要求.doc
[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://xb.zjgsu.edu.cn/oa/editor/uploadfile/20100602085858199.doc" \t "_blank" 附件3：浙江省普通高校党建研究专业委员会研究项目申请书.doc
[image: image3.png]

 HYPERLINK "http://xb.zjgsu.edu.cn/oa/editor/uploadfile/20100602085906261.doc" \t "_blank" 附件4：浙江省普通高校党建研究专业委员会研究项目设计论证（活页）.doc

                               党委组织部
                               二○一○年六月二日